
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 13

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070786 3 53 87 1 061710 1 45 84 0
02.67 1 45 81 0 04.72 0 51 102 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 51 103 1 000000 2 42 94 0
01.00 0 43 88 0 01.00 2 51 96 1

5 192 359 2 5 189 376 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081383 2 53 95 1 061729 2 41 98 0
09.99 2 50 93 1 07.83 0 53 88 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 86 0 000000 0 54 90 1
01.00 0 44 83 1 01.00 1 35 83 0

5 190 357 3 3 183 359 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

046282 0 45 84 0 061731 1 44 94 1
03.79 1 36 88 1 04.85 1 36 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 97 1 000000 4 27 89 0
01.00 1 45 96 0 01.00 0 50 102 1

2 167 365 2 6 157 364 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

062623 1 54 85 1 061732 3 34 97 0
03.78 1 43 103 1 03.76 1 42 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 59 97 1 000000 1 35 89 0
01.00 0 63 85 1 01.00 0 32 77 0

2 219 370 4 5 143 348 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

082250 0 63 90 1 061712 1 45 85 0
12.81 0 44 91 1 10.85 3 34 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 88 0 000000 0 66 92 1
01.00 0 54 92 0 01.00 0 61 88 1

1 214 361 2 4 206 356 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081290 1 38 101 1 061709 3 35 95 0
07.84 3 27 83 1 06.69 1 25 74 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 96 1 000000 0 45 86 0
01.00 1 44 91 0 01.00 1 42 96 1

6 162 371 3 5 147 351 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

21 1144 2183 16 5 28 1025 2154 8 1

Gesamt Kegel 3327 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3179 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

kein Einsatz an den 2 letzten Spieltagen; ** Scholz, Rene II. Mannschaft (Kr.-Liga Nordsachsen) 1. Einsatz

Awsp. Vorname, Name

Uhde, Mario

Rothe, Robert

Vorname  Name

0

1

141
138

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

146

139

141

Ges

Vorname  Name

547

Sven Georgi

*Sadowski, Sascha (1. Mannschaft): Spielberechtigung nach 4.4.2. a) Durchführ.-Best. z. SpO DKBC KVS

129

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Sadowski,
Sascha*

129

0 0149
135

SK 1990 Markranstädt II
Ges

Ges

1

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK
498

1

562

127

Awsp. Vorname, Name 01

Scholz, Rene **

131
138

99
130

0

0Awsp. Vorname, Name

Hanke, Andreas

Bauer, Carsten

0

0 124

Vorname  Name

0

0

Awsp. Vorname, Name

139
141

116
152

Ges

1

Vorname  Name

129

Vorname  Name

153

Ges

12.03.2017

LSG Löbnitz I.

Bahnanlage:
Spielbeginn: 12:14 Uhr

Bez.-Kl. 120 Staffel 2

Markranstädt

09:01 Uhr
Liga/Klasse:

Land: Sachsen

0

Awsp. Vorname, Name

551

148
143

Ges

131

0

Marc
Schwerthalter

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Steffen Gillmeister

0

Awsp. Vorname, Name

Tobias Tinz

Awsp. Vorname, Name

0

Sebastian Becker

521

138
115

0
127

124

136
147
565

Vorname  Name Ges

Vorname  Name

0

144
118
542

131

126

154

Ges

Awsp. Vorname, Name

Recktenwald,
Sven

0

532

533

148
589

135

Ges

575

146

Spiel Nr.

3179

149

109
491

Ges

Ges

125
130

158

351

Endstand
gK

3327

156

Ges

139
110

153

140


